FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE Rodada: 14

RELATORIO DE JOGO Jogo: AMERICA,FUTEBOL CLUBE - X ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
TEOFILO OTONI ESSUBE
Data: 16/09/2023 Hora: 09:00:00 Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 2 2° Tempo: 0 x 4 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 6 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
KEILO SALDANHA VIVIANE BENTO DE JEFERSON CRISTIANO VINICIUS SANTOS DE R
FERREIRA - BRANCO SOUZA - BRANCO MONTEIRO - VERMELHO ARAUJO - AMARELO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:49 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:28 Acréscimo: 01:00

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Kaua Felipe
Gabiriel

11 Joao Vitor
Gabriel
Benicio
Rircado

2

3

4

5 Murilo
6 Daniel

7 Anderson
8 Isaque
9

Esron

Substitutos

Gabriel
15 Godoi
18 Kerlon
19 Breno
20 Kaio

Caio

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Kaua Felipe Oliveira Rossi

Gabriel Barbosa Lemos

Joao Vitor Franca Esteves

Gabriel Junior Ribeiro

Benicio Viana Fariabenicio (C)
Ricardo Rodrigues Da S. Barbosa
Murilo Silva Santos

Daniel Nunes Marques

Anderson Fagner Lopes Figueiredo
Isaque Soares Batista

Esron Neves Medeiro

Gabriel Jose R. Costa De Moura
Paulo Augusto Brito De Godoi
Kerlon Guilherme Pereira Silvano
Breno Soares De Paula

Kaio Henrique De Jesus Dos Reis

Caio Matos Miranda

Rubens Zepherino Dos Santos
Matheus Afonso Nunes Pereira
Ariel Palma Valadares Diniz
Thiago Oliveira Bernardo
Gabriel Lima De Amorim

Victor Hugo Silva Guimaraes

761380
810889
752317
809929
807678
820786
814526
799556
824786
823345
805996

821913
810893
816568
809757
823355
808225

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF
! Alirio Alirio Rodrigues De O. Neto 736260
10 Widemar Widemar Alves Vieira Junior 810588
11 Augusto Augusto Amaral Canfore 711757
2 Gustavo Gustavo Branco Novais (C) 761994
3 Ryan Ryan Ferreira Santos 805414
4 Arthur Arthur Aires Dias Dos Santos 761979
5 Leo Leonardo Davi Alves Araujo 712555
6 Italo Italo Maximo Apolinario Silva
7 Victor Victor Henrique Soares De Lima 807185
8 Caio Caio Alves Junqueira 761985
9 Artur Artur Jonathas Pereira De Sousa 813384
5 Kenedy Kenedy Kauan Martins 815266
16 Kaua Kaua Henrique Toroni Silva 796429
17 Leo Leonardo Vinicius F. Marques 801335
18 Higor Higor Emanuel Dantas Silva 812548
19 Guilherme Guilherme Fonseca De Sousa 761392
Heitor Heitor Rocha Osorio 761981

Comissao Técnica

Técnico: Josiesley Ferreira Rosa
Auxiliar Técnico: Fernando Henrique Mariano
Médico:
Preparador Fisico: Heytor Fioranelli Braga
Massagista: Henrique Valle De Oliveira E Cruz
Prep. de Goleiros: Felipe Roberto De Lima



Gols

Tempo
12:00

18:00
02:00
14:00
26:00

32:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 5 FT Leonardo Davi Alves Araujo
1T 10 PN Widemar Alves Vieira Junior
2T 11 NR Augusto Amaral Canfore
2T 9 NR Artur Jonathas Pereira De Sousa
2T 18 NR Higor Emanuel Dantas Silva
2T 18 NR Higor Emanuel Dantas Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Tempo
31:00

12:00

18:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Murilo Silva Santos
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 5 Leonardo Davi Alves Araujo
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 4

Ricardo Rodrigues Da Silva Barbosa
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Cumpro informar que o médico da equipe mandante realizou o atendimento de ambas equipes.

Partida normal.

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Acréscimos em ambas etapas da partida, devido paradas para substituigbes e atendimento de atletas supostamente lesionados.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Tempo

14:00
14:00
14:00
18:00
21:00
21:00
28:00

28:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -
ESSUBE

Substituigcoes

Entrou

18 - Kerlon Guilherme Pereira Silvano

21 - Caio Matos Miranda

20 - Kaio Henrigue De Jesus Dos Reis

17 - Leonardo Vinicius Ferreira Marques
15 - Kenedy Kauan Martins

13 - Gabriel Jose Ribeiro Costa De Moura
19 - Guilherme Fonseca De Sousa

18 - Higor Emanuel Dantas Silva

20 - Heitor Rocha Osorio

16 - Kaua Henrique Toroni Silva

Saiu

8 - Isaque Soares Batista

7 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo
11 - Joao Vitor Franca Esteves

11 - Augusto Amaral Canfore

6 - Italo Maximo Apolinario Silva

5 - Murilo Silva Santos

7 - Victor Henrique Soares De Lima

9 - Artur Jonathas Pereira De Sousa

8 - Caio Alves Junqueira

10 - Widemar Alves Vieira Junior



